
Uchwała nr 46/XVIII/2015 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK z 24 marca 2015 roku 

w sprawie zmiany uchwały Prezydium Zarządu Głównego PTTK nr 36/XVIII/2015 

z 21 stycznia 2015 roku w sprawie powołania 

Wojewódzkiej Komisji Egzaminacyjnej województwa lubelskiego  

dla kandydatów na przewodników turystycznych PTTK terenowych 

 

 
Na podstawie art. 9 ust.  2 pkt. 6  oraz art. 31 ust. 1 pkt. 3 Statutu PTTK oraz  

§ 23 ust. 1 Regulaminu szkolenia i egzaminowania kandydatów na przewodników 

turystycznych miejskich i terenowych oraz nadawania uprawnień przewodników 

turystycznych PTTK,  na wniosek  Komisji Przewodnickiej  ZG PTTK, Prezydium Zarządu 

Głównego PTTK postanawia: 

 

§ 1 

1. W tytule uchwały Prezydium Zarządu Głównego PTTK nr 36/XVIII/2015 dodaje się 

na końcu zdania zapis „i miejskich po Lublinie”. 

2. W § 1 uchwały Prezydium Zarządu Głównego PTTK nr 36/XVIII/2015 po słowie 

terenowych dodaje się zapis „i miejskich po Lublinie”. 

 

 

§ 2 

Upoważnia się Sekretarza Generalnego ZG PTTK do opublikowania tekstu jednolitego 

uchwały Prezydium Zarządu Głównego PTTK nr 36/XVIII/2015. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


